

**SOCIETÀ
GROMA SISTEMA S.R.L.**

PAGINA BIANCA

GROMASISTEMA S.r.l.

Sede legale: Roma – Via Maria Cristina n. 2
 Capitale sociale: € 50.000,00 interamente versato
 Iscritta al Registro delle Imprese di Roma, Codice fiscale e Partita IVA n. 07501891001
 Iscritta al R.E.A. di Roma n. 1036140
 Soggetta a Direzione e Coordinamento da parte del Socio Unico GROMA S.r.l.

BILANCIO AL 31 DICEMBRE 2010
 (VALORI ESPRESSI IN EURO)

<u>ATTIVO</u>	31/12/2010	31/12/2009
A. CREDITI V.SO SOCI PER VERSAM. ANCORA DOVUTI	===	===
B. IMMOBILIZZAZIONI		
I IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI		
1) COSTI DI IMPIANTO ED AMPLIAMENTO	818	1.227
2) COSTI DI RICERCA E SVILUPPO	===	===
4) CONCESSIONI, LICENZE, MARCHI E DIRITTI SIMILI	2.303	1.063
6) IMMOBILIZZ. IN CORSO ED ACCONTI	817.705	===
7) ALTRE	===	<u>1.775</u>
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI	820.826	4.065
II IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	===	===
III IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE	===	===
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI	820.826	4.065
C. ATTIVO CIRCOLANTE		
I RIMANENZE		
4) PRODOTTI FINITI E MERCI	<u>1.205</u>	<u>316</u>
TOTALE RIMANENZE	<u>1.205</u>	<u>316</u>
II CREDITI		
1) VERSO CLIENTI		
- entro l'esercizio successivo	===	===
4) VERSO CONTROLLANTE		
- entro l'esercizio successivo	===	7.200
4-bis)CREDITI TRIBUTARI	114.040	8.781

4-ter) IMPOSTE ANTICIPATE	===	1.073
5) VERSO ALTRI		
- entro l'esercizio successivo	<u>50.866</u>	<u>12.825</u>
TOTALE CREDITI	164.906	29.879
III ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZAZIONI	===	===
TOTALE ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZAZIONI	===	===
IV DISPONIBILITA' LIQUIDE		
1) Depositi bancari e postali	<u>81.321</u>	<u>1.133.979</u>
TOT. DISPONIBILITA' LIQUIDE	<u>81.321</u>	<u>1.133.979</u>
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE	<u>247.432</u>	<u>1.164.174</u>
D. RATEI E RISC. ATTIVI	<u>479</u>	<u>110</u>
TOT. RATEI E RISC. ATTIVI	479	110
TOTALE ATTIVO	1.068.737	1.168.349
 <u>PASSIVO</u>		
 A. PATRIMONIO NETTO		
I. CAPITALE SOCIALE	50.000	50.000
IV. RISERVA LEGALE	29.558	3.610
VII. ALTRE RISERVE	9.579	9.578
VIII UTILI (PERDITE) A NUOVO	(30.307)	(30.307)
IX UTILE (PERDITA) D'ESERCIZIO	<u>10.664</u>	<u>25.950</u>
TOTALE PATRIMONIO NETTO	69.494	58.831
B. F.DO PER RISCHI E ONERI		
TOT. F.DO PER RISCHI E ONERI	===	===
C. TRATT. DI FINE RAPPORTO DI LAVORO SUBORDINATO		
TOT. TRATT. DI FINE RAPPORTO DI LAVORO SUBORDINATO	48.315	38.276
D. DEBITI		
3) Debiti verso soci per finanziam.		
- entro l'esercizio successivo	497.909	323.458

- oltre l'esercizio successivo	337.496	676.542
7) Debiti verso fornitori		
- entro l'esercizio successivo	55.689	23.558
11) Debiti verso la controllante		
- entro l'esercizio successivo	17.643	15.172
12) Debiti tributari		
- entro l'esercizio successivo	15.527	9.151
13) Debiti v/istituti di previdenza e sicurezza sociale		
- entro l'esercizio successivo	7.616	6.007
14) Altri debiti		
- entro l'esercizio successivo	<u>19.048</u>	<u>16.484</u>
TOTALE DEBITI	950.928	1.070.372
E. RATEI E RISCONTI PASSIVI	<u>===</u>	<u>870</u>
TOT. RATEI E RISCONTI PASSIVI	===	870
TOTALE PASSIVO	999.243	1.109.518
TOT. PATRIMONIO NETTO E PASSIVO	1.068.737	1.168.349
<u>CONTI D'ORDINE</u>		
BENI NOSTRI PRESSO TERZI	<u>===</u>	<u>===</u>
A. VALORE DELLA PRODUZIONE		
1) RICAVI DELLE VENDITE E DELLE PRESTAZIONI	364.000	421.329
4) INCREMENTI PER LAVORI INTERNI	817.705	===
5) ALTRI RICAVI E PROVENTI	<u>870</u>	<u>1.212</u>
TOT. VALORE DELLA PRODUZIONE	1.182.575	422.541
B. COSTI DELLA PRODUZIONE		
6) PER MATER. DI CONSUMO	59	611
7) PER SERVIZI	834.685	24.878
8) PER GODIMENTO BENI DI TERZI	50.533	51.813
9) PER IL PERSONALE:		
a) Salari e stipendi	128.855	126.402
b) Oneri sociali	34.638	37.072
c) Trattamento fine rapporto	10.162	9.565

e) Altri costi	157	448
10) AMM.TI E SVALUTAZIONI		
a) Ammortamento immob. Immateriali	2.826	5.010
11) VARIAZIONE DELLE RIMANENZE	(889)	55.845
14) ONERI DIVERSI DI GESTIONE	<u>88.256</u>	<u>64.385</u>
TOT. COSTI DELLA PRODUZIONE	1.149.282	376.029
DIFFERENZA TRA VALORE E COSTI DELLA PRODUZIONE	33.293	46.512
C. PROVENTI E ONERI FINANZ.		
16) ALTRI PROVENTI FINANZ.:		
d) proventi diversi dai precedenti		
- altri	2.209	1.622
17) INTERESSI E ALTRI ONERI FINANZ.		
- altri	(9.611)	(2.814)
TOTALE PROVENTI ED ONERI FINANZIARI	(7.402)	(1.192)
D. RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' FINANZIARIE	<u>===</u>	<u>===</u>
TOTALE RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' FINANZIARIE	===	===
E. PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI		
20) PROVENTI STRAORDINARI		
- sopravvenienze attive	58	1.521
21) ONERI STRAORDINARI		
- sopravvenienze passive	<u>(329)</u>	<u>(559)</u>
TOTALE PROVENTI ED ONERI STRAORD.	(271)	962
RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE	25.620	46.282
22) IMPOSTE SUL REDDITO		
22a) IMPOSTE CORRENTI	(13.883)	(9.831)
22b) IMPOSTE ANTICIPATE	<u>(1.073)</u>	<u>(10.501)</u>
22) TOTALE IMPOSTE SUL REDDITO DELL'ESERCIZIO	(14.956)	(20.332)
23) RISULTATO DELL'ESERCIZIO	<u>10.664</u>	<u>25.950</u>

NOTA INTEGRATIVA

Contenuto e forma del bilancio

Il Bilancio è composto dallo Stato Patrimoniale, dal Conto Economico e dalla presente Nota Integrativa ed è stato redatto secondo i criteri previsti dalla normativa civilistica.

La Nota Integrativa fornisce l'illustrazione e l'analisi dei dati di bilancio e contiene le informazioni previste dall'art. 2427 cod. civ..

Lo Stato Patrimoniale e il Conto Economico sono redatti secondo gli schemi obbligatori previsti dal codice civile.

Comparabilità con l'esercizio precedente

In ossequio alle disposizioni dell'art. 2423 ter del codice civile, è stato indicato, per ciascuna voce dello Stato Patrimoniale e del Conto Economico, l'importo della voce corrispondente all'esercizio precedente.

Informativa sull'attività di direzione e coordinamento ex art. 2497 bis, comma 4 del cod. civ..

La società è soggetta a direzione e coordinamento da parte del Socio Unico Groma S.r.l., con sede in Roma, Via Maria Cristina n. 2, C.F.: 09032280159.

Ai sensi dell'articolo 2497 bis, quarto comma, del codice civile si riportano i dati essenziali relativi all'ultimo bilancio approvato della società controllante.

Totale Attività al 31/12/2010	9.972.326
Capitale Sociale al 31/12/2010	8.000.000
Patrimonio Netto al 31/12/2010	8.880.349
Risultato di Esercizio al 31/12/2010	46.125

Criteri di valutazione adottati

La valutazione delle voci di bilancio è stata effettuata ispirandosi ai principi generali di prudenza e di competenza, nella prospettiva della continuazione dell'attività aziendale e tenendo conto della funzione economica di ciascuno degli elementi dell'attivo e del passivo.

I criteri di valutazione adottati per le singole voci di bilancio sono conformi all'art. 2426 del codice civile.

ATTIVO**B. IMMOBILIZZAZIONI****B.I - IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI**

Sono valutate ed iscritte in applicazione del comma 1 dell'articolo 2426 cod. civ., al costo di acquisto, al netto delle quote di ammortamento, computate in conto.

I piani di ammortamento di tali costi sono stati predisposti tenendo conto dell'arco temporale entro cui si stima essi producano utilità.

Con riferimento alla voce "Immobilizzazioni in Corso ed Acconti", si è proceduto alla loro iscrizione nell'attivo in quanto si tratta di costi sostenuti per la realizzazione di progetti di sviluppo strategico aziendale ancora in corso. In particolare la capitalizzazione dei costi in questione è avvenuta in quanto questi ultimi sono relativi a specifici progetti, avviati nell'esercizio da parte della Gromasistema per la realizzazione di nuovi prodotti chiaramente definiti. Si evidenzia, inoltre, che si è proceduto ad un'attenta analisi dei progetti in essere ed a una valutazione del valore recuperabile delle capitalizzazioni effettuate, i cui dettagli sono indicati nella relazione sulla gestione.

Non sussistono i presupposti per la svalutazione di alcuna delle immobilizzazioni iscritte in bilancio.

C. ATTIVO CIRCOLANTE**C.I - RIMANENZE**

Le rimanenze sono iscritte in Bilancio al minore tra il costo di acquisto ed il valore di mercato.

C.II - CREDITI

I crediti sono iscritti al valore nominale corrispondente a quello di presunto realizzo, ai sensi dell'articolo 2426 cod. civ..

C.IV - DISPONIBILITA' LIQUIDE

Sono iscritte al valore nominale.

D. RATEI E RISCOINTI ATTIVI

Sono computati in base al principio della competenza temporale, ai sensi del 6° comma dell'articolo 2424 bis cod. civ..

PASSIVO**C. TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DI LAVORO SUBORDINATO**

E' determinato in base al combinato disposto dell'art. 2120 del cod. civ., della legge n. 297 del 29/5/1982 e dei Contratti Collettivi di Lavoro in vigore. Rappresenta il debito maturato a tale titolo verso tutti i dipendenti alla fine dell'esercizio, al netto delle anticipazioni corrisposte.

Il fondo è ogni anno adeguato al fabbisogno per quanto maturato a fine esercizio a favore del personale in forza a tale data.

D. DEBITI

Sono valutati ed iscritti al valore nominale, con separata indicazione, per ciascuna voce, degli importi esigibili entro ed oltre l'esercizio successivo, ai sensi dell'articolo 2424 cod. civ..

E. RATEI E RISCOINTI PASSIVI

Sono computati in base al principio della competenza temporale, ai sensi del 6° comma dell'articolo 2424 bis cod. civ..

FISCALITA' DIFFERITA

Le imposte anticipate sono iscritte in bilancio nel rispetto dei principi contabili di riferimento. Si segnala che le imposte anticipate iscritte nel bilancio del precedente esercizio e calcolate sulle perdite fiscali pregresse e sulle altre differenze temporanee generatesi dal raffronto tra valore di attività e passività secondo criteri civilistici e valore delle stesse attività e passività ai fini fiscali, sono state riassorbite integralmente nell'esercizio in esame.

Le attività fiscali anticipate si riferiscono agli importi delle imposte sul reddito recuperabili negli esercizi futuri relativi a differenze temporanee deducibili. Sono contabilizzate nella voce "Crediti per imposte anticipate" (C II 4-ter).

Nel conto economico l'effetto di competenza sulle imposte dell'esercizio è stato distintamente indicato nella voce "Imposte sul reddito dell'esercizio".

Le imposte anticipate sono state determinate nel bilancio in esame in base alle aliquote IRES (27,5%) e IRAP (4,82%) vigenti.

COSTI E RICAVI

Sono esposti in bilancio secondo il criterio della prudenza e della competenza economica, con rilevazione dei relativi ratei e risconti. Sono iscritti al netto degli abbuoni e degli sconti.

COMMENTO AI SINGOLI CONTI DEL BILANCIO**ATTIVO****B. IMMOBILIZZAZIONI****B.I IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI**

	Saldo al	Saldo al	Var.
	31/12/10	31/12/09	%
	<u>820.826</u>	<u>4.065</u>	N.S.

L'importo è così dettagliato:

Voce di bilancio	% Aliq. Amm.	Saldo al 1/1/10	Incrementi (Decrementi)	Ammortamento	Saldo al 31/12/10
Costi di impianto e ampliamento	20	1.227	===	(409)	818
Immobilizzazioni In corso e acconti	===	===	817.705	===	817.705
Concessioni licenze e marchi	10	1.063	1.882	(642)	2.303
Altre imm.Immateriali	20	<u>1.775</u>	<u>===</u>	<u>(1.775)</u>	<u>===</u>
Totale		4.065	819.587	(2.826)	820.826

La voce "Costi di Impianto e Ampliamento" si riferisce alle spese notarili sostenute nel corso dei precedenti esercizi per la modifica dello statuto sociale.

La voce "Immobilizzazioni in corso e acconti" si riferisce alle spese sostenute nel presente esercizio per la realizzazione del progetto "Ancitel – Sipem", per i cui dettagli si rinvia alla relazione sulla gestione.

La voce "Concessioni licenze e marchi" si riferisce per euro 203 alla registrazione del marchio "GROMASISTEMA", per euro 595 ad una licenza software acquistata nell'esercizio precedente e per euro 1.506 ad una licenza acquistata nel corso dell'esercizio.

Le "Altre immobilizzazioni immateriali" si riferiscono alle spese sostenute per l'ottenimento della certificazione di qualità della società (ISO 9001). La voce risulta completamente ammortizzata nell'esercizio in esame.

ATTIVO CIRCOLANTE

Prima di procedere all'analisi delle singole voci, esponiamo di seguito l'analisi del capitale circolante netto alla chiusura dell'esercizio:

	31/12/10	31/12/09
Rimanenze	1.205	316
Crediti esigibili entro l'esercizio successivo	164.906	29.879
Disponibilità liquide	81.321	1.133.979
Ratei e risconti attivi	<u>479</u>	<u>110</u>
Attività correnti	247.911	1.164.284
Debiti a breve	(613.432)	(393.830)
Ratei e risconti passivi	<u>===</u>	<u>(870)</u>
Passività correnti	(613.432)	(394.700)
Capitale circolante netto	<u>(365.521)</u>	<u>769.584</u>

C.I – RIMANENZE

	1/1/10	Aumenti (Diminuzioni)	31/12/10
Materiale di Consumo	<u>316</u>	<u>889</u>	<u>1.205</u>
Totale Rimanenze	<u>316</u>	<u>889</u>	<u>1.205</u>

Il saldo al 31 dicembre è costituito esclusivamente da materiale di consumo in giacenza presso la società al 31 dicembre 2010.

C.II - CREDITI

	Saldo al 31/12/10	Saldo al 31/12/09	Var. %
	<u>164.906</u>	<u>29.879</u>	N.S.

Non vi sono crediti di durata residua superiore a 5 anni.

Il loro importo globale viene qui di seguito dettagliato.

C.II.4) Crediti verso controllante

	Saldo al 31/12/10	Saldo al 31/12/09	Var. %
Crediti v/controlante	<u>===</u>	<u>7.200</u>	N.S.
	<u>===</u>	<u>7.200</u>	N.S.

C.II 4 bis) Crediti tributari

	Saldo al 31/12/10	Saldo al 31/12/09	Var. %
- Ires	===	7.272	N.S.
- Irap	788	===	N.S.
- IVA	113.252	978	N.S.
- Erario per rit.	===	438	N.S.
- Imp. Sostitutiva TFR	<u>===</u>	<u>93</u>	N.S.
	<u>114.040</u>	<u>8.781</u>	N.S.

L'importo del credito per imposta IRAP può essere così ulteriormente dettagliato:

- Crediti tributari per IRAP:	
. imposta lorda IRAP 2010	(7.168)
- A dedurre:	
. Acconti versati	<u>7.956</u>
- Saldo al 31/12/2010	788

C.II 4 ter) Crediti per imposte anticipate

	Saldo al 31/12/10	Saldo al 31/12/09	Var. %
Crediti per imp. Anticipate	<u>===</u>	<u>1.073</u>	N.S.

La voce "Crediti per imposte anticipate" si è completamente assorbita nel corso dell'esercizio.

Qui di seguito si fornisce un dettaglio, articolato per imposta della movimentazione avvenuta nell'esercizio in esame della voce "Crediti per imposte anticipate":

(valori espressi in euro)

	IRES	IRAP	TOTALE
Saldo al 01/01/2010	1.073	===	1.073
Inc.ti sorti nell'esercizio	===	===	===
Decrementi	<u>(1.073)</u>	<u>===</u>	<u>(1.073)</u>
Saldo al 31/12/2010	<u>===</u>	<u>===</u>	<u>===</u>

Le imposte anticipate sono state calcolate applicando le aliquote vigenti, pari al 27,5% per l'IRES.

In merito alle movimentazioni intervenute nel corso dell'esercizio si precisa che, il decremento di euro 1.073 è dovuto alle minori imposte dell'esercizio computate sulla quota di compensi agli amministratori imputati al conto economico dell'esercizio precedente ed erogati nel presente periodo d'imposta.

C.II 5) Crediti verso altri

	Saldo al 31/12/10	Saldo al 31/12/09	Var. %
- Fornitori c/anticipi	50.845	12.761	N.S.
- Altri crediti	<u>21</u>	<u>64</u>	(67,18)
	<u>50.866</u>	<u>12.825</u>	N.S.

PASSIVO**A. PATRIMONIO NETTO**

Al 31 dicembre 2010 il patrimonio netto, pari a euro 69.494, è così composto:

VOCI DI PATRIMONIO NETTO	SALDO AL 31/12/09	INCREMENTI	DECREMENTI	SALDO AL 31/12/10
Capitale sociale	50.000	===	===	50.000
Riserva Legale	3.609	25.949	===	29.558
Riserva Straordinaria	9.579	===	===	9.579
Utile (Perdita) a nuovo	(30.307)	===	===	(30.307)
Utile (Perdita) d'eserc.	<u>25.949</u>	<u>10.664</u>	<u>(25.949)</u>	<u>10.664</u>
TOT. PATRIM. NETTO	<u>58.831</u>	<u>36.613</u>	<u>(25.949)</u>	<u>69.494</u>

Qui di seguito si fornisce un dettaglio delle informazioni richieste dall'art. 2427, voce 7-bis in merito alla composizione del Patrimonio Netto:

NATURA/ DESCRIZIONE	IMPORTO	POSSIBILITA' DI UTILIZZAZIONE	QUOTA DISPONIBILE
Capitale sociale	50.000	-copertura perdite	
Riserve di capitale	===		
Riserve di utili:			
Riserva legale	29.558	-copertura perdite	
Riserva straordinaria	9.579	-per aumento di capitale; -copertura perdite; -per distribuzione ai soci;	9.579
Utili (perdite) a nuovo	(30.307)		

Utile d'esercizio	10.664	-per aumento di capitale; -copertura perdite; -per distribuzione ai soci;	10.664
Totale	69.494		
Quota distribuibile	===		

C. TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DI LAVORO SUBORDINATO

Saldo al 01/01/2010		38.276
Accantonamento quota ordinaria '10		10.163
Imposta sostitutiva su rivalutazione		(124)
Utilizzi		===
Saldo al 31/12/10		<u>48.315</u>

D. DEBITI

	Saldo al 31/12/10	Saldo al 31/12/09	Var. %
	<u>950.928</u>	<u>1.070.372</u>	(11,16)

Non vi sono debiti di durata residua superiore a 5 anni.

D.3) Debiti verso soci per finanziamenti

	Saldo al 31/12/10	Saldo al 31/12/09	Var. %
- entro l'eser. successivo	497.909	323.458	53,93
- oltre l'eser. successivo	<u>337.496</u>	<u>676.542</u>	(50,11)
TOTALI	<u>835.405</u>	<u>1.000.000</u>	(16,45)

Tale voce pari a complessivi euro 835.405 accoglie il debito verso la controllante Groma S.r.l. per il prestito concesso in data 1 dicembre 2009 ed avente scadenza il 31 dicembre 2012 fruttifero al tasso di interesse legale con liquidazione trimestrale.

D.7) Debiti verso fornitori

	Saldo al 31/12/10	Saldo al 31/12/09	Var. %
Debiti v/so fornitori	115	780	(85,25)
Debiti per fatt. da ric.	<u>55.574</u>	<u>22.778</u>	N.S.
TOTALI	<u>55.689</u>	<u>23.558</u>	N.S.

D.11) Debiti verso controllanti

Saldo al	Saldo al	Var.
31/12/10	31/12/09	%
<u>17.643</u>	<u>15.172</u>	16,29

Si riferiscono a fatture da ricevere verso la controllante in via diretta Groma S.r.l..

D.12) Debiti tributari

Espongono un saldo pari ad euro 15.527 e vengono così dettagliati:

	Saldo al	Saldo al	Var.
	31/12/10	31/12/09	%
Ritenute lav. Dip.	6.272	4.771	31,43
Ritenute lav. Aut.	4.535	2.853	(58,96)
Ritenute Irpef su TFR	39	===	N.S.
Erario c/rit. cococo	242	===	N.S.
Debito v/Erario per Irapp	===	1.527	N.S.
Debito v/Erario per Ires	<u>4.439</u>	===	N.S.
TOTALI	<u>15.527</u>	<u>9.151</u>	69,68

L'importo del debito per imposta IRES può essere così ulteriormente dettagliato:

- Debiti tributari per IRES:	
. imposta lorda IRES 2010	6.715
- A dedurre:	
. Acconti versati ed Erario c/ritenute	(2.276)
- Saldo al 31/12/2010	<u>4.439</u>

D. 13) Debiti verso Istituti di Previdenza ed Assistenza Sociale

Saldo al	Saldo al	Var.
31/12/10	31/12/09	%
<u>7.616</u>	<u>6.007</u>	(26,79)

Sono costituiti esclusivamente da debiti verso l'INPS per contributi maturati nel mese di Dicembre 2010.

D. 14) Altri debiti

	Saldo al	Saldo al	Var.
	31/12/10	31/12/09	%
Altri debiti	===	58	N.S.
Retribuzioni dipendenti	4.687	932	N.S.

Deb. V/so dip. per ferie mat. e non god. e 14.ma mensilità	<u>14.361</u>	<u>15.494</u>	(7,31)
	<u>19.048</u>	<u>16.484</u>	15,55

E. RATEI E RISCONTI PASSIVI**E.2) Risconti passivi**

Saldo al	Saldo al	Var.
31/12/10	31/12/09	%
<u>===</u>	<u>870</u>	N.S.

CONTO ECONOMICO

Il Conto Economico dell'esercizio chiuso al 31 dicembre 2010 evidenzia un utile di esercizio pari a euro 10.664, la cui formazione può così essere ricostruita:

	2010	2009	Var. %
VALORE DELLA PRODUZ.	1.182.575	422.541	N.S.
COSTI DELLA PRODUZ.	<u>(1.149.282)</u>	<u>(376.029)</u>	N.S.
RISULTATO OPERATIVO	33.293	46.512	(28,42)
SALDO GEST. FINANZ.	(7.402)	(1.192)	N.S.
SALDO GEST. STRAORD.	<u>(271)</u>	<u>962</u>	N.S.
RISULT. AL LORDO IMP.	25.620	46.282	(44,64)
IMPOSTE D'ESERCIZIO	<u>(14.956)</u>	<u>(20.332)</u>	(26,44)
RISULTATO D'ESERCIZIO	<u>10.664</u>	<u>25.950</u>	(58,91)

SUDDIVISIONE INTERESSI ED ALTRI ONERI FINANZIARI

La suddivisione degli interessi e degli oneri finanziari per entrambi gli esercizi in raffronto è la seguente:

	Valore	Valore	Var.
	31/12/10	31/12/09	%
Interessi pass. v/controllante	9.177	2.500	N.S.
Altri interessi passivi	4	12	(66,66)
Altri on. finanz.	<u>430</u>	<u>302</u>	(34,38)
Totale	<u>9.611</u>	<u>2.814</u>	N.S.